
Meldeergebnis 29.09.2007, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Finale der Sächsischen Kinder- und Jugend-Pokale, Landesfinale
des KMW

Wettkampf 1 - 4x25m Rücken gemischt KMW

Lauf 1
1
2

SC DHfK Leipzig1. Mannschaft3 10:03,031998 GER
SSV Freiberg 901. Mannschaft4 10:15,691998 GER
SSV Aue-Schneeberg1. Mannschaft5 10:23,471998 GER
SV Handwerk Leipzig1. Mannschaft6 10:36,981998 GER

Lauf 2
SSV Leutzsch1. Mannschaft1 09:52,021998 GER
Post SV Leipzig1. Mannschaft2 09:45,231998 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft3 09:10,331998 GER
Dresdner Delphine1. Mannschaft4 09:11,841998 GER
Hainsberger SV1. Mannschaft5 09:49,351998 GER
SVV Plauen1. Mannschaft6 09:59,921998 GER

Wettkampf 2 - 4x50m Schmetterling weiblich
DR 23.03.2004 Mannschaft GER 01:54,26 Münster (GER)GER

Lauf 1
SV Automation1. Mannschaft1 14:30,991996 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft2 13:31,761996 GER
SC Chemnitz von 18921. Mannschaft3 13:22,211996 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft4 13:26,161996 GER
SVV Plauen1. Mannschaft5 14:00,751996 GER

6

Lauf 2
SSV Freiberg 901. Mannschaft1 12:10,111994 GER
SC Chemnitz von 18921. Mannschaft2 12:01,081994 GER
SC DHfK Leipzig1. Mannschaft3 11:55,581994 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft4 11:57,111994 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft5 12:03,621994 GER
SV Lok Leipzig-Mitte1. Mannschaft6 13:00,621994 GER

Lauf 3
1

SV 07 Annaberg1. Mannschaft2 12:30,481991 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft3 10:55,681991 GER
SC DHfK Leipzig1. Mannschaft4 11:16,811991 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft5 12:52,291991 GER

6
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Meldeergebnis 29.09.2007, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Finale der Sächsischen Kinder- und Jugend-Pokale, Landesfinale
des KMW

Wettkampf 3 - 4x50m Schmetterling männlich
DR 05.02.2006 Mannschaft GER 01:38,22 Bremen (GER)GER

Lauf 1
SSV Leutzsch1. Mannschaft1 14:28,101996 GER
Post SV Leipzig1. Mannschaft2 13:11,081996 GER
SC Plauen 061. Mannschaft3 13:07,881996 GER
SVV Plauen1. Mannschaft4 13:10,641996 GER
SV Handwerk Leipzig1. Mannschaft5 13:44,161996 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft6 13:21,251996 GER

Lauf 2
SC Chemnitz von 18921. Mannschaft1 12:13,651994 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft2 11:54,681994 GER
SC DHfK Leipzig1. Mannschaft3 11:39,111994 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft4 11:48,401994 GER
Post SV Leipzig1. Mannschaft5 11:54,841994 GER
SSV Freiberg 901. Mannschaft6 12:34,321994 GER

Lauf 3
Hainsberger SV1. Mannschaft1 11:11,271991 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft2 10:39,861991 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft3 10:14,931991 GER
SC DHfK Leipzig1. Mannschaft4 10:33,791991 GER
SV Lok Leipzig-Mitte1. Mannschaft5 10:49,121991 GER

6

Wettkampf 4 - 4x25m Koordination gemischt KMW

Lauf 1
SV Handwerk Leipzig1. Mannschaft1 10:36,981998 GER

2
3

SC DHfK Leipzig1. Mannschaft4 10:03,031998 GER
SSV Freiberg 901. Mannschaft5 10:15,691998 GER
SSV Aue-Schneeberg1. Mannschaft6 10:23,471998 GER

Lauf 2
SVV Plauen1. Mannschaft1 09:59,921998 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft2 09:52,021998 GER
Post SV Leipzig1. Mannschaft3 09:45,231998 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft4 09:10,331998 GER
Dresdner Delphine1. Mannschaft5 09:11,841998 GER
Hainsberger SV1. Mannschaft6 09:49,351998 GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.1123, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 4



Meldeergebnis 29.09.2007, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Finale der Sächsischen Kinder- und Jugend-Pokale, Landesfinale
des KMW

Wettkampf 5 - 4x50m Rücken weiblich
DR 23.03.2004 Mannschaft GER 02:02,00 Münster (GER)GER

Lauf 1
1

SV Automation1. Mannschaft2 14:30,991996 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft3 13:31,761996 GER
SC Chemnitz von 18921. Mannschaft4 13:22,211996 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft5 13:26,161996 GER
SVV Plauen1. Mannschaft6 14:00,751996 GER

Lauf 2
SV Lok Leipzig-Mitte1. Mannschaft1 13:00,621994 GER
SSV Freiberg 901. Mannschaft2 12:10,111994 GER
SC Chemnitz von 18921. Mannschaft3 12:01,081994 GER
SC DHfK Leipzig1. Mannschaft4 11:55,581994 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft5 11:57,111994 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft6 12:03,621994 GER

Lauf 3
1
2

SV 07 Annaberg1. Mannschaft3 12:30,481991 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft4 10:55,681991 GER
SC DHfK Leipzig1. Mannschaft5 11:16,811991 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft6 12:52,291991 GER

Wettkampf 6 - 4x50m Rücken männlich
DR 27.02.1996 Mannschaft 01:44,83 Waiblingen-Hegnach (GER)

Lauf 1
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft1 13:21,251996 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft2 14:28,101996 GER
Post SV Leipzig1. Mannschaft3 13:11,081996 GER
SC Plauen 061. Mannschaft4 13:07,881996 GER
SVV Plauen1. Mannschaft5 13:10,641996 GER
SV Handwerk Leipzig1. Mannschaft6 13:44,161996 GER

Lauf 2
SSV Freiberg 901. Mannschaft1 12:34,321994 GER
SC Chemnitz von 18921. Mannschaft2 12:13,651994 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft3 11:54,681994 GER
SC DHfK Leipzig1. Mannschaft4 11:39,111994 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft5 11:48,401994 GER
Post SV Leipzig1. Mannschaft6 11:54,841994 GER

Lauf 3
1

Hainsberger SV1. Mannschaft2 11:11,271991 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft3 10:39,861991 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft4 10:14,931991 GER
SC DHfK Leipzig1. Mannschaft5 10:33,791991 GER
SV Lok Leipzig-Mitte1. Mannschaft6 10:49,121991 GER
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Meldeergebnis 29.09.2007, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Finale der Sächsischen Kinder- und Jugend-Pokale, Landesfinale
des KMW

Wettkampf 7 - 4x50m -- 200m Mannschaft gemischt KMW

Lauf 1
SSV Aue-Schneeberg1. Mannschaft1 10:23,471998 GER
SV Handwerk Leipzig1. Mannschaft2 10:36,981998 GER

3
4

SC DHfK Leipzig1. Mannschaft5 10:03,031998 GER
SSV Freiberg 901. Mannschaft6 10:15,691998 GER

Lauf 2
Hainsberger SV1. Mannschaft1 09:49,351998 GER
SVV Plauen1. Mannschaft2 09:59,921998 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft3 09:52,021998 GER
Post SV Leipzig1. Mannschaft4 09:45,231998 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft5 09:10,331998 GER
Dresdner Delphine1. Mannschaft6 09:11,841998 GER

Wettkampf 8 - 4x50m Brust weiblich
DR 27.11.2004 Mannschaft GER 02:10,31 Essen (GER)GER

Lauf 1
SVV Plauen1. Mannschaft1 14:00,751996 GER

2
SV Automation1. Mannschaft3 14:30,991996 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft4 13:31,761996 GER
SC Chemnitz von 18921. Mannschaft5 13:22,211996 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft6 13:26,161996 GER

Lauf 2
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft1 12:03,621994 GER
SV Lok Leipzig-Mitte1. Mannschaft2 13:00,621994 GER
SSV Freiberg 901. Mannschaft3 12:10,111994 GER
SC Chemnitz von 18921. Mannschaft4 12:01,081994 GER
SC DHfK Leipzig1. Mannschaft5 11:55,581994 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft6 11:57,111994 GER

Lauf 3
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft1 12:52,291991 GER

2
3

SV 07 Annaberg1. Mannschaft4 12:30,481991 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft5 10:55,681991 GER
SC DHfK Leipzig1. Mannschaft6 11:16,811991 GER
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Meldeergebnis 29.09.2007, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Finale der Sächsischen Kinder- und Jugend-Pokale, Landesfinale
des KMW

Wettkampf 9 - 4x50m Brust männlich
DR 22.11.1997 Mannschaft 01:54,54 Essen (GER)

Lauf 1
SV Handwerk Leipzig1. Mannschaft1 13:44,161996 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft2 13:21,251996 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft3 14:28,101996 GER
Post SV Leipzig1. Mannschaft4 13:11,081996 GER
SC Plauen 061. Mannschaft5 13:07,881996 GER
SVV Plauen1. Mannschaft6 13:10,641996 GER

Lauf 2
Post SV Leipzig1. Mannschaft1 11:54,841994 GER
SSV Freiberg 901. Mannschaft2 12:34,321994 GER
SC Chemnitz von 18921. Mannschaft3 12:13,651994 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft4 11:54,681994 GER
SC DHfK Leipzig1. Mannschaft5 11:39,111994 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft6 11:48,401994 GER

Lauf 3
SV Lok Leipzig-Mitte1. Mannschaft1 10:49,121991 GER

2
Hainsberger SV1. Mannschaft3 11:11,271991 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft4 10:39,861991 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft5 10:14,931991 GER
SC DHfK Leipzig1. Mannschaft6 10:33,791991 GER

Wettkampf 10 - 4x25m Brust gemischt KMW

Lauf 1
SSV Freiberg 901. Mannschaft1 10:15,691998 GER
SSV Aue-Schneeberg1. Mannschaft2 10:23,471998 GER
SV Handwerk Leipzig1. Mannschaft3 10:36,981998 GER

4
5

SC DHfK Leipzig1. Mannschaft6 10:03,031998 GER

Lauf 2
Dresdner Delphine1. Mannschaft1 09:11,841998 GER
Hainsberger SV1. Mannschaft2 09:49,351998 GER
SVV Plauen1. Mannschaft3 09:59,921998 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft4 09:52,021998 GER
Post SV Leipzig1. Mannschaft5 09:45,231998 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft6 09:10,331998 GER
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Meldeergebnis 29.09.2007, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Finale der Sächsischen Kinder- und Jugend-Pokale, Landesfinale
des KMW

Wettkampf 11 - 4x50m Freistil weiblich
DR 30.11.2001 Mannschaft 01:41,31 Rostock (GER)

Lauf 1
SSV Leutzsch1. Mannschaft1 13:26,161996 GER
SVV Plauen1. Mannschaft2 14:00,751996 GER

3
SV Automation1. Mannschaft4 14:30,991996 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft5 13:31,761996 GER
SC Chemnitz von 18921. Mannschaft6 13:22,211996 GER

Lauf 2
SSV Leutzsch1. Mannschaft1 11:57,111994 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft2 12:03,621994 GER
SV Lok Leipzig-Mitte1. Mannschaft3 13:00,621994 GER
SSV Freiberg 901. Mannschaft4 12:10,111994 GER
SC Chemnitz von 18921. Mannschaft5 12:01,081994 GER
SC DHfK Leipzig1. Mannschaft6 11:55,581994 GER

Lauf 3
SC DHfK Leipzig1. Mannschaft1 11:16,811991 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft2 12:52,291991 GER

3
4

SV 07 Annaberg1. Mannschaft5 12:30,481991 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft6 10:55,681991 GER

Wettkampf 12 - 4x50m Freistil männlich
DR 26.11.2004 Mannschaft GER 01:28,18 Essen (GER)GER

Lauf 1
SVV Plauen1. Mannschaft1 13:10,641996 GER
SV Handwerk Leipzig1. Mannschaft2 13:44,161996 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft3 13:21,251996 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft4 14:28,101996 GER
Post SV Leipzig1. Mannschaft5 13:11,081996 GER
SC Plauen 061. Mannschaft6 13:07,881996 GER

Lauf 2
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft1 11:48,401994 GER
Post SV Leipzig1. Mannschaft2 11:54,841994 GER
SSV Freiberg 901. Mannschaft3 12:34,321994 GER
SC Chemnitz von 18921. Mannschaft4 12:13,651994 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft5 11:54,681994 GER
SC DHfK Leipzig1. Mannschaft6 11:39,111994 GER

Lauf 3
SC DHfK Leipzig1. Mannschaft1 10:33,791991 GER
SV Lok Leipzig-Mitte1. Mannschaft2 10:49,121991 GER

3
Hainsberger SV1. Mannschaft4 11:11,271991 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft5 10:39,861991 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft6 10:14,931991 GER
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Meldeergebnis 29.09.2007, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Finale der Sächsischen Kinder- und Jugend-Pokale, Landesfinale
des KMW

Wettkampf 13 - 4x25m Beine gemischt KMW

Lauf 1
SC DHfK Leipzig1. Mannschaft1 10:03,031998 GER
SSV Freiberg 901. Mannschaft2 10:15,691998 GER
SSV Aue-Schneeberg1. Mannschaft3 10:23,471998 GER
SV Handwerk Leipzig1. Mannschaft4 10:36,981998 GER

5
6

Lauf 2
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft1 09:10,331998 GER
Dresdner Delphine1. Mannschaft2 09:11,841998 GER
Hainsberger SV1. Mannschaft3 09:49,351998 GER
SVV Plauen1. Mannschaft4 09:59,921998 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft5 09:52,021998 GER
Post SV Leipzig1. Mannschaft6 09:45,231998 GER

Wettkampf 14 - 4x50m Lagen weiblich
DR 27.11.2004 Mannschaft GER 01:54,48 Essen (GER)GER

Lauf 1
SC Chemnitz von 18921. Mannschaft1 13:22,211996 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft2 13:26,161996 GER
SVV Plauen1. Mannschaft3 14:00,751996 GER

4
SV Automation1. Mannschaft5 14:30,991996 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft6 13:31,761996 GER

Lauf 2
SC DHfK Leipzig1. Mannschaft1 11:55,581994 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft2 11:57,111994 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft3 12:03,621994 GER
SV Lok Leipzig-Mitte1. Mannschaft4 13:00,621994 GER
SSV Freiberg 901. Mannschaft5 12:10,111994 GER
SC Chemnitz von 18921. Mannschaft6 12:01,081994 GER

Lauf 3
SSV Leutzsch1. Mannschaft1 10:55,681991 GER
SC DHfK Leipzig1. Mannschaft2 11:16,811991 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft3 12:52,291991 GER

4
5

SV 07 Annaberg1. Mannschaft6 12:30,481991 GER
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Meldeergebnis 29.09.2007, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Finale der Sächsischen Kinder- und Jugend-Pokale, Landesfinale
des KMW

Wettkampf 15 - 4x50m Lagen männlich
DR 27.11.2004 Mannschaft GER 01:37,00 Essen (GER)GER

Lauf 1
SC Plauen 061. Mannschaft1 13:07,881996 GER
SVV Plauen1. Mannschaft2 13:10,641996 GER
SV Handwerk Leipzig1. Mannschaft3 13:44,161996 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft4 13:21,251996 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft5 14:28,101996 GER
Post SV Leipzig1. Mannschaft6 13:11,081996 GER

Lauf 2
SC DHfK Leipzig1. Mannschaft1 11:39,111994 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft2 11:48,401994 GER
Post SV Leipzig1. Mannschaft3 11:54,841994 GER
SSV Freiberg 901. Mannschaft4 12:34,321994 GER
SC Chemnitz von 18921. Mannschaft5 12:13,651994 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft6 11:54,681994 GER

Lauf 3
SSV Leutzsch1. Mannschaft1 10:14,931991 GER
SC DHfK Leipzig1. Mannschaft2 10:33,791991 GER
SV Lok Leipzig-Mitte1. Mannschaft3 10:49,121991 GER

4
Hainsberger SV1. Mannschaft5 11:11,271991 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft6 10:39,861991 GER

Wettkampf 16 - 4x25m Freistil gemischt KMW

Lauf 1
1

SC DHfK Leipzig1. Mannschaft2 10:03,031998 GER
SSV Freiberg 901. Mannschaft3 10:15,691998 GER
SSV Aue-Schneeberg1. Mannschaft4 10:23,471998 GER
SV Handwerk Leipzig1. Mannschaft5 10:36,981998 GER

6

Lauf 2
Post SV Leipzig1. Mannschaft1 09:45,231998 GER
Dresdner SC 1898 e.V.1. Mannschaft2 09:10,331998 GER
Dresdner Delphine1. Mannschaft3 09:11,841998 GER
Hainsberger SV1. Mannschaft4 09:49,351998 GER
SVV Plauen1. Mannschaft5 09:59,921998 GER
SSV Leutzsch1. Mannschaft6 09:52,021998 GER
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